
Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0608.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2005.01/2021 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico N° 0608.01/2021, o(a) Pregoeiro 
(a), Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/08/2021 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo menor 
lance de R$ 68.996,510 (Sessenta e Oito Mil, Novecentos e Noventa 
e Seis Reais e Cinquenta e Um Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/08/2021 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo menor 
lance de R$ 96.799,470 (Noventa e Seis Mil, Setecentos e Noventa e 
Nove Reais e Quarenta e Sete Centavos). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/08/2021 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo menor 
lance de R$ 464.880,300 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Mil, 
Oitocentos e Oitenta Reais e Trinta Centavos). 

o 
Ciut-VCs., aQ 

SUSANE SILVA CASTRO 
PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

   

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0608.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2005.01/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes, Srs(as).  
JOSE  AFRANIO PINHO PINHEIRO JÚNIOR, REGIA KATIA DE CASTRO LIMA, LENILDO 
NEPOMUCENO DUARTE, RICARDO ABREU BARROSO e CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA 
SILVA  JUNIOR,  HOMOLOGAM a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico N° 0608.01/2021, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2021 

Homologado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, C.N.P.J. n° 
25.063.630/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
68.996,510 (Sessenta e Oito Mil, Novecentos e Noventa e Seis Reais 
e Cinquenta e Um Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2021 

Homologado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, C.N.P.J. n° 
25.063.630/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
96.799,470 (Noventa e Seis Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais 
e Quarenta e Sete Centavos). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2021 

Homologado para: PEDRO RENNAN  CAST  DEPAULA - ME, C.N.P.J. n° 
25.063.630/0001-36, pelo menor preço unitki no valor de R$ 
464.880,300 (Quatrocentos e Sessenta e Quatrl, Oitocentos e 
Oitenta Reais e Trinta Centavos). -  

\It.„_.*.4_ 
" AFRANI0/*1 0  PINHEIRO  JUNIOR JOa  

s

oe

rol T À 'ii  i  DE SA' E 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 

e 
TIA DE CASTRO LIMA 

SECRETARIA DE ASSISTÊMCIA SOCIAL 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU  

LE 	VSO 	0 T ARTE 
SECRETARIA DE ADMINIS 

r g/C—&M//42 
RICARDO ABREU BARRO 

SECRETARIA DE DESENVOL. AGRICULTURA E I IO AMBIEN 1E, 

%s 
CHARLES ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

